
Zarządzenie Nr KW.0050.54.2011
Wójta Gminy Darłowo

z dnia 16 maja 2011 r.

w sprawie przekazania sprawozdania finansowego Gminy Darłowo
za 2010 rok

Na podstawie art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 i 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr
123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726) zarządza się, co
następuje:

§ 1. Przekazuje się Radzie Gminy Darłowo sprawozdanie finansowe Gminy Darłowo
za 2010 rok.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej
wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Darłowo.


































